002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 86.92

20.75 15101515PL/20954/EXP/ES/2018-958924 LTR - LITROS $20.86 $432.73PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.27

SUBTOTAL $5,324.03

IVA(16%) $829.54

TOTAL $6,153.57

CANTIDAD CON LETRA

SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS 57/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2095-8106-4091, 8000-2095-8850-4258, 8000-2095-8775-3060, 8000-2095-8841-6636, 8000-2095-8898-0498, 8000-2095-8769-2643, 8000-2095-8858-3749, 8000-2095-8883-0601,
8000-2095-8852-6473, 8000-2095-8808-0524, 8000-2095-8650-9870, 8000-2095-8773-3161, 8000-2095-8924-6907, 8000-2095-1260-3942, 8000-2094-8433-6694